Основные характеристики
Высокая скорость передачи данных
Данный  коммутатор  10  Gigabit  Ethernet  является
идеальным  решением  для  использования  на
уровне ядра сетей предприятий малого и среднего
бизнеса  (SMB) или на уровне агрегацииSMB) или на уровне агрегации)  или  на  уровне  агрегации
корпоративных сетей.
Использование в модели top-of-rack (ToR)

Информация для заказа
Модель Описание
DXS-1210-28T Настраиваемый L2+ коммутатор с 24 портами 10GB) или на уровне агрегацииase-T и 4 портами 25GB) или на уровне агрегацииase-X SFP28
Дополнительные кабели 10G SFP+
DEM-CB) или на уровне агрегации100S Пассивный кабель 10GB) или на уровне агрегацииase-X SFP+ длиной 1 м для прямого подключения
DEM-CB) или на уровне агрегации300S Пассивный кабель 10GB) или на уровне агрегацииase-X SFP+ длиной 3 м для прямого подключения
DEM-CB) или на уровне агрегации700S Пассивный кабель 10GB) или на уровне агрегацииase-X SFP+ длиной 7 м для прямого подключения
Дополнительные SFP+ трансиверы
DEM-431XT Трансивер SFP+ с 1 портом 10GB) или на уровне агрегацииase-SR для многомодового оптического кабеля (SMB) или на уровне агрегациидо 300 м)
DEM-432XT Трансивер SFP+ с 1 портом 10GB) или на уровне агрегацииase-LR для одномодового оптического кабеля (SMB) или на уровне агрегациидо 10 км)
DEM-433XT Трансивер SFP+ с 1 портом 10GB) или на уровне агрегацииase-ER для одномодового оптического кабеля (SMB) или на уровне агрегациидо 40 км)
DEM-434XT Трансивер SFP+ с 1 портом 10GB) или на уровне агрегацииase-ZR для одномодового оптического кабеля (SMB) или на уровне агрегациидо 80 км)
DEM-436XT-B) или на уровне агрегацииXD WDM трансивер SFP+ с 1 портом 10GB) или на уровне агрегацииase-LR (SMB) или на уровне агрегацииTx: 1330 нм, Rx: 1270 нм) для одномодового оптического кабеля (SMB) или на уровне агрегациидо 40 км)
DEM-436XT-B) или на уровне агрегацииXU WDM трансивер SFP+ с 1 портом 10GB) или на уровне агрегацииase-LR (SMB) или на уровне агрегацииTx: 1270 нм, Rx: 1330 нм) для одномодового оптического кабеля (SMB) или на уровне агрегациидо 40 км)
Дополнительное программное обеспечение
DV-700-N25-LIC D-View 7 с лицензией на 25 узлов
DV-700-N50-LIC D-View 7 с лицензией на 50 узлов
DV-700-N100-LIC D-View 7 с лицензией на 100 узлов
DV-700-N250-LIC D-View 7 с лицензией на 250 узлов
DV-700-N500-LIC D-View 7 с лицензией на 500 узлов
DV-700-N1000-LIC D-View 7 с лицензией на 1000 узлов
DV-700-P5-LIC D-View 7 с 5 лицензиями для промежуточных серверов
DV-700-P10-LIC D-View 7 с 10 лицензиями для промежуточных серверов
DV-700-P25-LIC D-View 7 с 25 лицензиями для промежуточных серверов
DV-700-P50-LIC D-View 7 с 50 лицензиями для промежуточных серверов
DV-700-P100-LIC D-View 7 со 100 лицензиями для промежуточных серверов
Обновлено 11/MAC-адресов06/MAC-адресов2020
Характеристики могут быть изменены без уведомления.
D-Link является зарегистрированной торговой маркой D-Link Corporation/D-Link System Inc.
                                                                                                                     Все другие торговые марки являются собственностью их владельцев.